ENTE PUBLICO:

ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA PUBLICA Y OTROS PASIVOS
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2016

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CULIACAN

CUENTA PUBLICA 2016

(PESOS)

Denominacién de las Deudas

Moneda de Contratacion

Institucion o Pais Acreedor

Saldo Inicial del Periodo

Saldo Final del Periodo

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo
Deuda Interna
Insticuciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal Corto Plazo

Largo Plazo
Deuda Interna
Insticuciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal Largo Plazo

Otros Pasivos

Total Deuda y Otros Pasivos

0.00
0.00
0.00

0.00]

0.00
0.00]
0.00]

0.00

263,520.51

263,520.51

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

92,787.54

92,787.54

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

MARIO MONTOYA SANCHEZ

JEFE DE DEPTO. DE RECURSOS FINANCIEROS

JOSE RUBEN MELCHOR APODACA

ENCARGADO DEL DESPACHO DE RECTORIA




